
Přírodovědecká fakulta UK Praha
Zoologie
září 2022 – dosud  Vysokoškolské

Přírodovědecká fakulta UK Praha
Biologie
září 2017 – září 2022  Bakalářské

Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Sedlčany, Nádražní 90
Gymnázium
září 2013 – květen 2017  SŠ s maturitou

Barista
Winelist
listopad 2022 – dosud  1 rok a 7 měsíců 

Příprava kávy, práce s vínem, obsluha zákazníků, příprava jídla

Barman/ka
Studentský klub Mrtvá Ryba
květen 2018 – srpen 2022  4 roky a 4 měsíce 

Práce za barem a obsluha hostů.

Průvodce
Zámek Radíč
duben 2016 – srpen 2016  5 měsíců 

Provázení po zámku s výkladem, prodávání vstupenek a obsluha v kavárničce.

němčina  pokročilý začátečník

srbština  pokročilý začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 739******  jbr***@***.com
 Rok narození 1998

Bc. Jana B.

ID: 1078028

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail

GEMINI
Skautský lesní kurz, završený vůdcovskou zkouškou opravňující k vedení skautského
oddílu. Velký důraz na samostatnost i práci v týmu, základy rétoriky, hospodaření a další
znalosti a dovednosti.
srpen 2017

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Organizační schopnosti

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Velkou část mého volného času věnuji výchově mládeže. Více než pět let jsem byla
hlavní vedoucí skautského oddílu a roky předtím jsem si vyzkoušela roli zdravotníka,
hospodáře a zástupce hlavního vedoucího. V současné době jsem zástupcem vedoucího
střediska což obnáší více personalistiky a administrativy. Také se podílím na přípravě akcí
pro skauty z celé Prahy 10.
Díky tomu mám zkušenosti s prací v týmu, vedením týmu a organizací všemožných akcí i
pro větší množství lidí.
Ráda cestuji, baví mě jezdit po světě s batohem a momentálně jsem zamilovaná do
Balkánu tak moc, že jsem se začala učit srbsky.

Kde hledám práci
Praha-Malešice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistentka
Barista
Barman/ka
Laborant ve vědě a výzkumu
Laborant v chemii a potravinářství
Office manager
Personalista
Přírodovědec
Přírodovědní analytik diagnostik

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Praha-Malešice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/barman-ka-pruvodce-barista-zivotopis-1078028

	Bc. Jana B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


